Hugonis de Mortuo Mari, domini de castro Ricardi de comitatu Salopia;
Johannis ap Adam, de comitatu Somerset;
Guncelini de Badelesmere de comitatu Kanc;
Johannis Peyvre, de comitatu Bedeford;
Johannis de Hastings, de comitatu Stafford;
Walteri de Bello campo junioris, de comitatu Wigornia;

Qui eum manuceperunt, coram Waltero de Bello campo, senescallo hospitiî dicti domini Regis, in formâ subscripta, videlicet;

Quod idem comes ibit cum ipso domino Rege ad partes transmarinas, & ei benè & fideliter serviet contra Regem Franciæ, & quoscumque alios, ejusdem domini Regis Angliæ inimicos.

Et quod etiam idem comes venire faciet filium suum primogenitum, & ipsum tradet in obsidem loco sui; facietque eidem domino Regi securitatem, qualem idem Rex super hoc voluerit ordinare.

Dictus verò dominus Rex concessit quod, postquam idem comes filium suum in obsidem tradiderit, & securitatem fecerit, ut est dictum, extunc dicti manuceptores sint liberi & quieti à manuceptione prædictâ.

Et insuper præfatus comes concessit, pro se, & hæredibus suis, coram præfato senescallo, in præsentia,

Dominorum, A. Dunolmensis, &
W. Elyensis, episcoporum, &
H. Eborum electi,
Hugonis le Despenser, &
Reginaldi de Grey,

Quod benè & fideliter observabit omnes articulos supradictos. Et, quod si in aliquo prædictorum articulorum decætero fraudulenter seu maliciosè se habuerit, vel aliàs de infidelitate convictus fuerit, quod omnes terræ & tenementa sua, quæ in regnis Angliæ & Scotiæ tenet, vel imposterum tenere poterit, seu quoquo modo sibi accidere poterunt, præfato domino Regi, & ejus hæredibus, sint forisfacta imperpetuum & incurra.

Et nichilominus idem comes faciet domino Regi suas litteras patentes, de predictis omnibus & singulis benè & fideliter observandis.

Eodem modo liberatus est à prisonâ Ricardus Syward.

Quem manuceperunt, in formâ prædictâ,

Dominus A. Dunolmensis episcopus;
Reginaldus de Grey,
Johannes Tregoz,
Bogo de Knovill,
Johannes Butecurte,
Guncelinus de Badelesmere,

Et dictus Ricardus promisit cum Rege transfretare & fideliter servire, & Johannem filium suum in obsidem tradere, & omnia alia & singula facere in formâ, quam prædictus comes facere promisit, ut prædictum est.

Eodem modo liberatus est à prisona Johannes Comyn, filius domini Johannis Comyn domini de Badenagh.

Quem manuceperunt, in formâ prædictâ;

Præfatus Dunolmensis episcopus, &
Dominus Johannes Comyn pater suus, &
Aymarus de Valencia.

Et idem Johannes Comyn filius promisit filium suum in obsidem dare, & omnia alia & singula supradicta facere, quæ alii prædicti manucepti facere promiserunt.